
Strona 1 z 1 
 

 

 
                                                                                                           Poznań, dnia 05.05.2025 r. 

Nr sprawy: AL.0140.01.2025 
 

MODYFIKACJA TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej”, 

opublikowanego w dniu 27.03.2025 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod 

numerem Dz.U. S: 61-198093/2025. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1, Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320), dokonuje następującej zmiany treści SWZ: 
1/ w Rozdziale XI ust. 1 SWZ wykreśla się postanowienie: 
„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.09.2025 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania 
ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści: 
„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.09.2025 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania 
ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
2/ w Rozdziale XIII ust. 1 SWZ wykreśla się postanowienie: 
„Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie zakupowej (działającej pod adresem 
https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net.) w terminie do dnia 08.05.2025 r. do godz. 10:00.” 
i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści: 
„Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie zakupowej (działającej pod adresem 
https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net.) w terminie do dnia 15.05.2025 r. do godz. 10:00.” 
3/ w Rozdziale XIII ust. 4 SWZ wykreśla się postanowienie: 
„Otwarcie ofert nastąpi w następnym dniu, tj. 08.05.2025  r. o godz.10:30” 
i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści: 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu, tj. 15.05.2025 r. o godz.10:30.” 
 
Powyższe zamiany są dla Wykonawców wiążące. 


		2025-05-05T09:51:58+0200




